
AKADEMICKÝ SENÁT 

UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 Z Á P I S č. 6/2018 (222)  
z řádného zasedání Akademického senátu UTB konaného 17. dubna 2018 

v zasedací místnosti č. 514 budovy U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín  

Přítomni:  Beníček Lubomír, Ing. Ph.D.; Gál Robert, Ing. Ph.D.; Chovancová Miloslava, doc. Ing. CSc.; 

Horáková Monika, Ing. Ph.D.;  Illík Rostislav, dr ak. soch.; Jílková Petra, Bc. DiS.;  

Kocourek Josef, Mgr. Ph.D.; Koutný Lukáš, Bc.; Kozák Vratislav, doc. Ing. Ph.D.;  

Kozáková Věra, Mgr. Ph.D.; Lapková Dora, Ing. Ph.D.; Liznová Adéla, DiS.;  

Macháčková Alena, Ing. CSc.; Matýsek Miroslav, Ing. Ph.D.; Mauer Pavel, JUDr.;  

Musil Miroslav, Ing. Ph.D.; Pavelka Tomáš, Bc.; Pekař Libor, Ing. Ph.D.; Podzimek Ondřej, ak. soch;  

Rak Jakub, Ing. Ph.D.; Sedlačík Michal, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.;  

Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Šilhánová Renata, Mgr. Ph.D.; Šnédar Libor, JUDr. Ph.D.;  

Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.;  Švehla Milan; Trojan Jakub, RNDr. MSc. MBA Ph.D.  

Celkem přítomno: 28 členů AS UTB (z 36) 

Omluveni: Chromčák David, Bc.; Janáčková Adéla, Bc.; Košťál Jindřich, Ing.; Müllerová Hana;  

Nikischerová  Denisa, Bc.; Ševčík Jakub, Ing.; Vinklárek Petr, Mgr.; Zacharová Michaela, Ing. 

Stálí účastníci zasedání: prof. Ing. Petr Sáha, CSc.; prof. Ing. Roman Prokop, CSc.;  

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.; Mgr. Jan Kalenda, Ph.D.; Mgr. Pavel Krutil; RNDr. Alexander Černý 

Přizvaní hosté:  Mgr. Jan Malý; Ing. Pavel Ondra 

 

Předběžný program:  

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 221. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu "Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2017".  

6. Projednání návrhu rektora na jmenování člena Disciplinární komise UTB. 

7. Projednání návrhu rektora na jmenování členů Vědecké rady UNI. 

8. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

9. Různé. 

Doplněný program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 221. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu "Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2017".  

6. Projednání návrhu rektora na jmenování člena Disciplinární komise UTB. 

7. Projednání návrhu rektora na jmenování členů Vědecké rady UNI. 

8. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

9. Projednání návrhu na zřízení komise AS UTB. 

10. Různé. 

 

Zasedání zahájila a řídila Ing. Macháčková.  

Ad 1) Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 221 

Připomínky k zápisu č. 221 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB nebyly vzneseny. 

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 



   

 

 

2 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 221 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       25 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 222/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 221 ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ing. Macháčková informovala, že na doporučení dr. Matýska bude u zápisu, zveřejněného před jeho 

schválením v informačním systému UTB, uvedena informace „Zápis dosud neschválený AS UTB“. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na zasedání č. 221 nebyla přijata usnesení, vyžadující kontrolu plnění. 

Ad 3) Projednání programu zasedání  

Předsedkyně studentské komory Bc. Jílková navrhla doplnění předběžného programu o projednání 

návrhu na zřízení komise AS UTB.  

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 222 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 221. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu "Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2017".  

6. Projednání návrhu rektora na jmenování člena Disciplinární komise UTB. 

7. Projednání návrhu rektora na jmenování členů Vědecké rady UNI. 

8. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

9. Projednání návrhu na zřízení komise AS UTB. 

10. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       25 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 222/2: 

AS UTB schválil doplnění předběžného programu zasedání č. 222 na tento program: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 221. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu "Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2017".  

6. Projednání návrhu rektora na jmenování člena Disciplinární komise UTB. 

7. Projednání návrhu rektora na jmenování členů Vědecké rady UNI. 

8. Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB. 

9. Projednání návrhu na zřízení komise AS UTB. 

10. Různé. 

 

 



   

 

 

3 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestora 

Rektor prof. Sáha:  

- Zasedání Rady pro komercionalizaci (souhlas pro 5 projektů, 2 projekty s podmínkou). 

- Jednání s rektorem VŠB – TU Ostrava – spolupráce, možnost získání finančních prostředků. 

- Město Zlín zamítlo žádost FMK o dotaci z kulturního fondu města Zlína na projekt Zlín Design 

Week. 

- Pan Thomas Archer Bata vyslovil souhlas se členstvím ve Správní radě UTB. Návrh na jmenování 

byl zaslán na MŠMT. 

- Technologická agentura ČR požádala o nominaci kandidátů do „Rady programu Národní centra 

kompetence 1“. 

- Část ulice Štefánikova, kolem objektu Vzdělávacího komplexu UTB, ponese název Univerzitní. 

- Proběhne kontrola z MŠMT u investiční akce Vzdělávací komplex UTB. 

- Revize vyplácených odměn (inspektorát práce). 

- Setkání s vedení České televize v Praze – UTB je jednou z vysokých škol spolupracujících 

s Českou televizí. Nabídka přípravy vybraných specialistů z UTB pro vystoupení před kamerou.  

- Časopis Universalia uspěl v 16. ročníku soutěže interních a externích médií firem a institucí Zlatý 

středník 2017, pořádané PR Klubem. Získal 2. místo v kategorii Nejlepší G2C časopis a noviny 

(veřejná a státní správa).  

Prorektor prof. Prokop 

- Kurz výuky českého jazyka pro potenciální zahraniční studenty – 11 platících studentů, v červnu 

2018 zkoušky (Olomouc). Nábor studentů pro příští rok – 60 kontaktů (Ukrajina, Srbsko, Čína, 
Vietnam, Ghana, Alžír, Maroko…), problematika vízových povinností. 

- U3V podle harmonogramu. 

- Výsledky CŽV prezentovány ve Výroční zprávě o činnosti UTB za rok 2017. 

Prorektor prof. Sedlařík 

- Konání plastikářské konference Plastko 18. 4. – 19. 4. 2018. 

- Odeslány návrhy projektů Technologické agentury ČR a Grantové agentury ČR. 

Prorektor Mgr. Krutil 

- Proběhl 5. ročník International Week, v jeho rámci se konal International Festival.  Letos změna 

konceptu akce International Week, pozváni vedoucí mezinárodních oddělení - 18 účastníků  

z 8 zemí, konání 4 workshopů. Pozitivní dojmy z UTB i Zlína, navázány dobré vztahy např. 

s uměleckou fakultou z Holandska, na FAI návštěva z Budapešti. Zařízeny kontakty pro fakulty, 

které by se měly chopit příležitosti ke spolupráci. 

- Předání zkušeností vedoucí mezinárodního oddělení z University of Portsmouth (hodnocena jako 

jedna z Top 10 nejlepších moderních univerzit v Británii z hlediska mezinárodní spolupráce).  

Prorektor dr. Kalenda 

- Finalizace Sebehodnotící zprávy a Zprávy o vnitřním hodnocení UTB.  

- Problematika novelizace zákona o vysokých školách – dostudování studentů stávajících 

studijních programů (prodloužení akreditace na dostudování). 

- Hodnocení studenty – odpovědělo 1250 studentů. Seznámení s výsledky všech hodnocení 

proběhne na workshopu 24. 4. 2018.  

Kvestor RNDr. Černý 

- Informace o posunutí zastávky MHD „Školní“ a generální opravě Univerzitní ulice – oprava 

teplovodu, úprava povrchu. 



   

 

 

4 

Dr. Matýsek se dotázal, proč nebyla členům ekonomické komise rozeslána prezentace vývoje 

mezd na UTB. Kvestor RNDr. Černý uvedl, že materiál rozešle po prověření údajů v mzdové 
účtárně a odfiltrování vedoucích zaměstnanců. 

Ing. Macháčková sdělila, že podle informací předsedů akademických senátů dochází na většině 

vysokých škol v důsledku navýšené části normativního příspěvku veřejným vysokým školám 

k úpravě mzdových tarifů. Připomněla sdělení kvestora RNDr. Černého na zasedání AS UTB  

č. 220, že podle materiálů připravených na UTB v roce 2017 činily mzdové náklady  

na UTB 395 mil. 506 tis. Kč a v roce 2018 jsou očekávané mzdové náklady ve výši 431 mil. Kč, 

což představuje nárůst 9 %. Dotázala se, zda tento nárůst je způsoben navýšením osobního 

hodnocení, když nedošlo k úpravě mzdových tarifů na UTB v roce 2018. Kvestor RNDr. Černý 

uvedl, že takto to nelze chápat. Informoval o jednání s kvestory o této problematice a o tom,  

že k úpravě mzdových předpisů dochází především u těch vysokých škol, které je neměly 

upravované již dlouhou dobu. Je třeba také opravit mylný názor, že by se celá částka 500 mil. Kč., 

kterou MŠMT přidalo vysokým školám na ukazatel A, měla dát do mezd, to nebylo nikde řečeno, 

ani uloženo. Podíl UTB 2,21 % z celkové částky pro vysoké školy představuje 11 mil. Kč  

na osobní náklady, z toho je 8 mil. mzdových nákladů. Při minulém navýšení příspěvku vysokým 

školám byl podíl UTB 20 mil., nyní by částka 11 mil. nestačila ani na slušnou 14. mzdu.  

Kvestor RNDr. Černý považuje za důležité, že pro prakticky stejný počet zaměstnanců UTB  

je očekávaný nárůst mzdových nákladů v roce 2018  9 %, v roce 2017 byl nárůst 8 %, ale jen  
u mzdového tarifu. 

Ing. Macháčková se dotázala, zda se v roce 2018 uvažuje o úpravě mzdových tarifů UTB.  

Rektor prof. Sáha sdělil, že se provádí analýza možností, je potřeba promyslet, zda dát všechny 

prostředky do mezd, nebo na jiné aktivity. Není zájem dávat nesplnitelné sliby, chovat se 
populisticky a dělat závazky do budoucna. 

Ad 5) Projednání návrhu „Výroční zpráva o činnosti UTB za rok 2017“ 

Návrh byl předložen 27. 3. 2018 po projednání Vědeckou radou UTB dne 26. 3. 2018 a projednán  

legislativní komisí (LK) 10. 4. 2018. Verze se zapracovanými připomínkami byla AS UTB rozeslána  

13. 4. 2018 s označením v zápatí „Verze pro zasedání AS UTB 17. 4. 2018“. Tabulková část s doplněnými 
součty v tab. 5.1 a 8.2 byla členům AS UTB rozeslána 16. 4. 2018. 

Předseda LK ak. sochař Podzimek přednesl závěr projednání LK – návrh doporučen k hlasování  
o schválení. 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/3: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o činnosti UTB za rok 2017 ve znění verze pro zasedání AS UTB  

17. 4. 2018. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 222/3: 

AS UTB schválil Výroční zprávu o činnosti UTB za rok 2017 ve znění verze pro zasedání AS UTB  

17. 4. 2018. 

Ad 6)  Projednání návrhu rektora na jmenování člena Disciplinární komise UTB   

Návrh na jmenování Ing. Petry Válkové, studentky 1. ročníku doktorského studijního programu 

Materiálové vědy a inženýrství, obor Biomateriály a biokompozity, členkou Disciplinární komise UTB, 

byl AS UTB předložen 26. 3. 2018.  



   

 

 

5 

Ing. Macháčková pověřila dr. Lapkovou a Milana Švehlu skrutátory pro tajné hlasování v bodech 6 a 7 

programu zasedání. 

Proběhlo tajné hlasování, přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/4: 

AS UTB dává rektorovi prof. Sáhovi předchozí souhlas jmenovat studentku Ing. Petru Válkovou členkou 

Disciplinární komise UTB. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 222/4: 

AS UTB dává rektorovi prof. Sáhovi předchozí souhlas jmenovat studentku Ing. Petru Válkovou 

členkou Disciplinární komise UTB. 

Ad 7)  Projednání návrhu rektora na jmenování členů Vědecké rady UNI   

Návrh spolu s CV navržených osob byl AS UTB předložen dne 29. 3. 2018 a projednán na zasedání  

AS UTB 3. 4. 2018. Podle čl. 5 odst. 2 písm. k) Statutu UNI ředitel UNI jmenuje a odvolává členy Vědecké 

rady UNI se souhlasem AS UTB v souladu s § 34 odst. 5 zákona. 

Proběhlo tajné hlasování, přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/5: 

AS UTB dává řediteli UNI předchozí souhlas ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

Hlasování: 

Jméno Pro Proti Zdržel se 

doc. Mgr. Milan Adámek, Ph.D. 25 1 1 

prof. RNDr. Zuzana Bílková, Ph.D.  26 0 1 

prof. Ing. Otakar Bokůvka, CSc. 26 0 1 

doc. Ing. František Buňka, Ph.D. 23 2 2 

Ing. David Hausner 24 1 2 

prof. Ing. Berenika Hausnerová, Ph.D.  25 1 1 

prof. RNDr. Josef Jančář, CSc. 27 0 0 

prof. Ing. Josef Kaiser, Ph.D.  27 0 0 

doc. Ing. Adriana Knápková, Ph.D. 21 3 3 

doc. Ing. et Ing. Ivo Kuřitka, Ph.D. et Ph.D. 26 0 1 

doc. Ing. Anežka Lengálová, Ph.D.  25 1 1 

prof. RNDr. David Lukáš, CSc.  26 0 1 

prof. RNDr. Miroslav Mašláň, CSc.  26 0 1 

doc. Ing. Martin Obadal, Ph.D. 26 0 1 

Ing. Richard Pavlica, EAE, Ph.D. et Ph.D.  26 0 1 

prof. Ing. Petr Sáha, CSc. 27 0 0 

prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.  25 1 1 

doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 22 3 2 

prof. Ing. Vladimír Vašek, CSc.  26 1 0 



   

 

 

6 

 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 28  

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 28 

Počet platně označených hl. lístků: 27 

Počet neplatně označených hl. lístků: 1  

Usnesení AS UTB č. 222/5: 

AS UTB dává řediteli UNI předchozí souhlas ke jmenování členů Vědecké rady UNI. 

Ad 8)  Vyjádření AS UTB k právním jednáním, vyžadujícím souhlas Správní rady UTB   

Návrh na prodej 100% obchodního podílu UTB ve společnosti Střední škola obchodně technická s.r.o. 

byl AS UTB  předložen 3. 4. 2018 a ekonomickou komisí (EK) projednán na zasedání 10. 4. 2018.  

Předseda EK Dr. Beníček přednesl informaci o průběhu projednání návrhu a závěr projednání -  

doporučení k hlasování.  

Kvestor RNDr. Černý doplnil, že se nejedná o prodej nemovitosti, ale o prodej 100% obchodního podílu 

UTB ve společnosti Střední škola obchodně technická s.r.o., v rámci kterého budou společnosti převedeni 

všichni zaměstnanci, kteří mají pracovní poměr na dobu neurčitou. 

JUDr. Šnédar upozornil na právní výklad transakce a dotázal se, zda byl řešen vztah nájemní, pokud ne, 

doporučuje toto projednat. 

Kvestor RNDr. Černý vyslovil předpoklad zvelebení objektu novým vlastníkem společnosti. 

K hlasování přítomno 26 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 222/6: 

AS UTB se vyjádřil souhlasně k prodeji 100% obchodního podílu UTB ve společnosti Střední škola 

obchodně technická s.r.o. 

Hlasování: 

Pro:       26 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 222/6: 

AS UTB se vyjádřil souhlasně k prodeji 100% obchodního podílu UTB ve společnosti Střední škola 

obchodně technická s.r.o. 

Ad  9)  Projednání návrhu na zřízení komise AS UTB 

Na zasedání AS UTB č. 218 byl AS UTB seznámen se zřízením komise pro doktorské studium 

Akademického senátu Masarykovy univerzity a bylo dáno na zvážení, zda by takovou komisi bylo vhodné 

zřídit jako poradní orgán AS UTB. K problematice jednala studentská komora AS UTB (informace na 

zasedání AS UTB č. 219) a proběhly dvě schůzky zájemců o činnost komise, schůzky 9. 4. 2018 se 

zúčastnila Ing. Macháčková. 

Ing. Pavel Ondra obšírně představil návrh, ke kterému proběhla diskuse: 

 Rektor prof. Sáha podpořil předložený návrh. 

 Ak. sochař Podzimek upozornil na legislativu a poukázal na Jednací řád AS UTB - zřízení 

komise je pro akademický senát závazek! 

 JUDr. Šnédar vysvětlil nutné legislativní kroky při zřizování komisí AS UTB, členové komise 

by měli být členy AS UTB. Komisi pro doktorské studium považuje za krok pozitivním směrem. 

 Doc. Sysel doporučil vyřešit problém náplně komise. Dále upozornil, že v dalším funkčním 

období by AS UTB musel tuto komisi zřizovat znovu. Nastínil možnost postavit návrh na úrovni 

poradních orgánů rektora nebo prorektora, ve které by měl AS UTB zastoupení (viz Stavební 

komise, Komise pro stravování a ubytování).  



   

 

 

7 

 Dr. Matýsek navrhl diskusi přerušit a vyjasnit a dopracovat návrh do příštího zasedání. 

 Prorektor prof. Sedlařík nabídl podporu a spolupráci, komise by mohla fungovat jako poradní 

sbor prorektora.  

Ing. Macháčková poděkovala Ing. Ondrovi i ostatním doktorandům za iniciativu a doporučila využít 

nabídku prorektora prof. Sedlaříka. 

Ad 10) Různé 

 Ing. Macháčková informovala o termínu zasedání předsednictva RVŠ 19. 4. 2018. 

 Ing. Macháčková informovala o účasti na zasedání Fóra předsedů akademických senátů (poradní 

orgán RVŠ) 12. 4. 2018 na Univerzitě Palackého v Olomouci. Na programu byla výměna 

zkušeností z činnosti jednotlivých akademických senátů, informace o ustavení a činnosti Rady 

pro vnitřní hodnocení, podávání žádostí o institucionální akreditaci, odměňování členů 

akademických senátů a řešení dostudování studentů ve studijních programech a oborech s končící 

akreditací.  

 Ing. Macháčková poděkovala za dosud zaslané návrhy členů volební komise pro volbu kandidáta 

na jmenování rektorem, zbývající návrhy zašle FHS a FLKŘ. 

 Ing. Macháčková upozornila, že od 1. 5. 2018 budou v hromadné adrese AS UTB  soukromé 

emailové adresy studentů nahrazeny univerzitními adresami. 

 Ing. Macháčková připraví a k projednání na příštím zasedání AS UTB předloží návrh doplnění 

Jednacího řádu AS UTB o přílohu stanovující postup při výběru osob navržených AS UTB  

rektorovi ke jmenování členy Rady pro vnitřní hodnocení UTB.   

 Ing. Hnátková zaslala informaci o své účasti na konferenci organizace PRIDE Network 

Association for Professionals in Doctoral Education ve dnech 5. - 6. 4. 2018 ve Vídni. Na této 

konferenci reprezentovala evropský pohled doktorandů a mladých vědeckých pracovníků  

s přednáškou "What doctoral candidates expect from professionals in Doctoral Education"  - více 

na http://www.pride-network.eu/Events/PRIDE-Conference  

a http://www.pride-network.eu/Events/Training-Courses. 

Dále Ing. Hnátková informovala o konání EURODOC Conference 18. - 19. 4. 2018 v Tampere, 

kde bude působit jako Charmain sekce II - rozvoj doktorského vzdělávání v Evropě a jako členka 

předsednictva EURODOC se zúčastní každoroční valné hromady (AGM).  

 Návrh termínu příštího zasedání AS UTB  15. května 2018 od 13 hodin.   

K hlasování přítomno 25 členů AS UTB. 

Návrh usnesení č. 222/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 15. května 2018 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 222. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2017“.  

6. Projednání návrhu „I. změny Jednacího řádu AS UTB“. 

7. Různé. 

Hlasování: 
Pro:       25 

Proti:       0 

Zdržel se:    0 

 

http://www.pride-network.eu/Events/PRIDE-Conference
http://www.pride-network.eu/Events/Training-Courses


   

 

 

8 

Usnesení AS UTB č. 222/7: 

AS UTB schválil termín příštího řádného zasedání AS UTB na 15. května 2018 od 13 hodin a předběžný 

program tohoto zasedání: 

1. Kontrola zápisu ze zasedání AS UTB č. 222. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB. 

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora. 

5. Projednání návrhu „Výroční zpráva o hospodaření UTB za rok 2017“.  

6. Projednání návrhu „I. změny Jednacího řádu AS UTB“. 

7. Různé. 

 

Příští řádné zasedání AS UTB  proběhne v úterý 15. května 2018 od 13,00 h  v  zasedací místnosti   

č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín 

Konec zasedání v 15,45 h 

Ve Zlíně dne 23. 4. 2018 

Zapsala T. Kosinová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Bc. Petra Jílková, DiS., v. r.                                              Ing. Alena Macháčková, CSc., v. r.  

předsedkyně studentské komory AS UTB předsedkyně AS UTB 


